
Jana A. (Veruka) ID 22753 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 3:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,protože mám dost dětí nestačím hned reagovat, tak se prosím nezlobte!Také prosím o zaslání zprávy,zda
balíček dorazil,abych nemusela schovávat tak dlouho podací lístky.Nežebrám o hodnocení,stačí balík
došel!!!!!!!!!!!!DĚKUJI!!!!!!!!!!!!JINAK 14.DNÍ PO ZASLÁNÍ LÍSTEK AUTOMATICKY LIKVIDUJU!!!!NA POZDĚJŠÍ REKLAMACE
NEREFLEKTUJU!!!!Snažím se upozornit na všechny nedostatky,které se na mém zboží nacházejí.Pokud ovšem naleznete
závadu,která nebyla uvedena je možno se rozumně domluvit a věc vyřešit v klidu a bez urážek !Děkuji za pochopení!Na
dobírku po špatných zkušenostech nezasílám!!!!!!!!!!!!Po domluvě mohu cenu i snížit!!!!!Jelikož se mi nedostává odpovědí na
balíčky a i přes to,že hodnocení píšu všem a přidávám dárky nedostávám jich ani půlku zpátky budu psát hodnocení,jen tehdy
pokud ho dostanu nejdříve já.Děkuji!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

